
Class. Società Sq. Pen. Tec.
Totali

Pen. Tec.
Individuali

Piazz. Eff.
Totali

Piazz. Eff.
Individuali

Catture
Totali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Le Lontre A.S.D. (Maver)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cronovilla A.S.D.

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Lancisti Montecreto A.S.D. (Damo Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Cronovilla A.S.D.

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(C)

(B)

8

11½

15

15½

21

26

28

30½

31½

35

42

1 - 2 - 2 - 3

1 - 2½- 3 - 5

1 - 4 - 5 - 5

1 - 2½- 3 - 9

4 - 4 - 6 - 7

3 - 6 - 6 -11

3 - 7½- 8 - 9½

5 - 7 - 9 - 9½

6 - 7½- 8 -10

7 - 8 - 9 -11

10 -10 -11 -11

7

11

15

16

21

27

27

31

32

35

42

1 - 2 - 2 - 2

1 - 2 - 3 - 5

1 - 4 - 5 - 5

1 - 3 - 3 - 9

4 - 4 - 6 - 7

4 - 6 - 6 -11

3 - 7 - 8 - 9

5 - 7 - 9 -10

6 - 8 - 8 -10

7 - 8 - 9 -11

10 -10 -11 -11

102

85

72

77

65

48

45

42

41

33

20

121,190

100,350

84,535

89,800

77,570

57,020

53,820

49,210

48,620

38,375

23,910

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara TORRENTE SILLA
Data 25-04-2023
Società Organizzatrice Le Lontre

Manifestazione CAMP. TROFEO SERIE B A SQUADRE T.T. 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
16:51:44

Direttore di Gara
VITALI MAURIZIO

Giudice di Gara
ISEPPI MAURIZIO



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

5

3

2

1

11

4

7

9

6

10

ROFFI Romano

GAGGIOLI Daniele

ZACCHI Paolo

COSTI Alberto

FERRARI Giuliano

BOSCHI Federico

RICCI Fausto

GEMMI Fabio

ZAMBONINI Ermes

MELEGARI Michele

PRUNARI Giovanni

Cronovilla A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Lancisti Montecreto A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Le Lontre A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cronovilla A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(Maver)

(Maver)

(PR)

(BO)

(MO)

(MO)

(MO)

(BO)

(PR)

(RE)

(MO)

(PR)

(BO)

15

12

12

12

11

9

7

7

5

4

3

15,000

12,000

12,000

12,000

11,000

9,000

7,000

7,000

5,000

4,000

3,000

2,500

2,220

2,120

2,040

2,120

1,640

1,380

1,080

1,040

580

480

17,500

14,220

14,120

14,040

13,120

10,640

8,380

8,080

6,040

4,580

3,480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

3

3

3

5

6

7.5

7.5

9

10

11

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara TORRENTE SILLA
Data 25-04-2023
Società Organizzatrice Le Lontre

Manifestazione CAMP. TROFEO SERIE B A SQUADRE T.T. 2023
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16:49:58

Direttore di Gara
VITALI MAURIZIO

Giudice di Gara
ISEPPI MAURIZIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

3

11

9

4

2

8

7

1

6

5

GALAVERNI Alberto

GUALANDI Steve

BERNI Giancarlo

VENTURI Luca

DINELLI Francesco

SERAFINI Roberto

NISI Luca

FORNILI Stefano

STEFANI Ivo

CIMATTI Mauro

FERRARI Ivan

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Le Lontre A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Lancisti Montecreto A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cronovilla A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(MO)

(BO)

(PR)

(BO)

(MO)

(MO)

(BO)

(RE)

(PR)

(MO)

(PR)

37

36

34

28

19

18

12

11

9

9

5

37,000

36,000

34,000

28,000

19,000

18,000

12,000

11,000

9,000

9,000

5,000

6,840

7,300

5,280

5,660

3,280

3,380

2,000

2,020

1,720

1,700

1,060

43,840

43,300

39,280

33,660

22,280

21,380

14,000

13,020

10,720

10,700

6,060

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

9.5

11
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Prova nr. 1
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Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario
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Direttore di Gara
VITALI MAURIZIO

Giudice di Gara
ISEPPI MAURIZIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

1

9

8

5

6

4

3

2

7

11

SOLDATI Stefano

PINTON Franco

ROSSI Alessandro

BAZZANI Giuliano

FERRARI Stefano

SIMONINI Renzo

TOSSANI Luca

BELICCHI Costante

LENZI Riccardo

CATALANO Sergio

MONTALI Francesco

Le Lontre A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cronovilla A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Lancisti Montecreto A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(Maver)

(Maver)

(BO)

(MO)

(PR)

(MO)

(MO)

(MO)

(BO)

(PR)

(BO)

(RE)

(PR)

33

21

21

19

17

14

12

11

10

9

5

33,000

21,000

21,000

19,000

17,000

14,000

12,000

11,000

10,000

9,000

5,000

6,110

3,865

3,755

3,125

2,675

2,900

2,350

2,005

1,615

1,805

1,015

39,110

24,865

24,755

22,125

19,675

16,900

14,350

13,005

11,615

10,805

6,015

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2.5

2.5

4

5

6

7

8

9

10

11
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Direttore di Gara
VITALI MAURIZIO

Giudice di Gara
ISEPPI MAURIZIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

1

11

10

7

4

8

6

2

9

CORNIA Lorenzo

LENZI Massimo

BOSCHI Paolo

EVANGELISTI Alessio

BURGONI Massimo

BRINDANI Luigi

ZAMBONINI Lorenzo

LENZI Valerio

DIEMMI Giampaolo

COTTI Paolo

VERUCCHI Simone

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Le Lontre A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Le Lontre A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Lancisti Montecreto A.S.D.

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(MO)

(BO)

(PR)

(BO)

(MO)

(RE)

(MO)

(BO)

(PR)

(PR)

(MO)

23

21

18

16

15

14

11

8

7

6

4

23,000

21,000

18,000

16,000

15,000

14,000

11,000

8,000

7,000

6,000

4,000

4,010

3,560

3,715

2,920

2,525

2,715

1,795

1,280

1,265

1,255

700

27,010

24,560

21,715

18,920

17,525

16,715

12,795

9,280

8,265

7,255

4,700

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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Direttore di Gara
VITALI MAURIZIO

Giudice di Gara
ISEPPI MAURIZIO

Motivo Retrocessioni


