Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Modena

CAMP. TROFEO SERIE B A SQUADRE T.T. 2023

TORRENTE SILLA

25-04-2023

Le Lontre



Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Pen. Tec. Totali	Pen. Tec. Individuali	Piazz. Eff. Totali	Piazz. Eff. Individuali	Catture Totali	Punteggio Eff. Tot.
1	Le Lontre A.S.D. (Maver)	(A)	8	1 - 2 - 2 - 3	7	1 - 2 - 2 - 2	102	121,190
2	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	(B)	111/2	1 - 21/2- 3 - 5	11	1 - 2 - 3 - 5	85	100,350
3	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	(A)	15	1 - 4 - 5 - 5	15	1 - 4 - 5 - 5	72	84,535
4	Cronovilla A.S.D.	(A)	151/2	1 - 21/2- 3 - 9	16	1 - 3 - 3 - 9	77	89,800
5	Le Lontre A.S.D. (Maver)	(B)	21	4 - 4 - 6 - 7	21	4 - 4 - 6 - 7	65	77,570
6	Lancisti Montecreto A.S.D. (Damo Tubertini)	(A)	26	3 - 6 - 6 -11	27	4 - 6 - 6 -11	48	57,020
7	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	(A)	28	3 - 71/2- 8 - 91/2	27	3 - 7 - 8 - 9	45	53,820
8	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	(C)	301/2	5 - 7 - 9 - 91/2	31	5 - 7 - 9 -10	42	49,210
9	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	(A)	311/2	6 - 71/2- 8 -10	32	6 - 8 - 8 -10	41	48,620
10	Le Lontre A.S.D. (Maver)	(C)	35	7 - 8 - 9 -11	35	7 - 8 - 9 -11	33	38,375
11	Cronovilla A.S.D.	(B)	42	10 -10 -11 -11	42	10 -10 -11 -11	20	23,910

Orario
16:51:44

Direttore di Gara **VITALI MAURIZIO**

Giudice di Gara **ISEPPI MAURIZIO**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Modena **CAMP. TROFEO SERIE B A SQUADRE T.T. 2023 TORRENTE SILLA** 25-04-2023

Le Lontre



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
8	ROFFI Romano	Cronovilla A.S.D.		(PR)	15	15,000	2,500	17,500	1	1	
5	GAGGIOLI Daniele	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	12	12,000	2,220	14,220	2	3	
3	ZACCHI Paolo	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	12	12,000	2,120	14,120	3	3	
2	COSTI Alberto	Lancisti Montecreto A.S.D.	(Damo Tubertini)	(MO)	12	12,000	2,040	14,040	4	3	
1	FERRARI Giuliano	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	11	11,000	2,120	13,120	5	5	
11	BOSCHI Federico	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	9	9,000	1,640	10,640	6	6	
4	RICCI Fausto	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	7	7,000	1,380	8,380	7	7.5	
7	GEMMI Fabio	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	7	7,000	1,080	8,080	8	7.5	
9	ZAMBONINI Ermes	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	5	5,000	1,040	6,040	9	9	
6	MELEGARI Michele	Cronovilla A.S.D.		(PR)	4	4,000	580	4,580	10	10	
10	PRUNARI Giovanni	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	3	3,000	480	3,480	11	11	

Orario 16:49:58 Motivo Retrocessioni

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Modena
CAMP. TROFEO SERIE B A SQUADRE T.T. 2023
1
TORRENTE SILLA
25-04-2023

Le Lontre



Classifica del Settore 1 Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
10	GALAVERNI Alberto	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	37	37,000	6,840	43,840	1	1	
3	GUALANDI Steve	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	36	36,000	7,300	43,300	2	2	
11	BERNI Giancarlo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	34	34,000	5,280	39,280	3	3	
9	VENTURI Luca	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	28	28,000	5,660	33,660	4	4	
4	DINELLI Francesco	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	19	19,000	3,280	22,280	5	5	
2	SERAFINI Roberto	Lancisti Montecreto A.S.D.	(Damo Tubertini)	(MO)	18	18,000	3,380	21,380	6	6	
8	NISI Luca	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	12	12,000	2,000	14,000	7	7	
7	FORNILI Stefano	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	11	11,000	2,020	13,020	8	8	
1	STEFANI Ivo	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	9	9,000	1,720	10,720	9	9.5	
6	CIMATTI Mauro	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	9	9,000	1,700	10,700	10	9.5	
5	FERRARI Ivan	Cronovilla A.S.D.		(PR)	5	5,000	1,060	6,060	11	11	

Orario **16:49:59**

Motivo Retrocessioni

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Modena
CAMP. TROFEO SERIE B A SQUADRE T.T. 2023
1
TORRENTE SILLA
25-04-2023

Le Lontre



Classifica del Settore 1 Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
10	SOLDATI Stefano	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	33	33,000	6,110	39,110	1	1	
1	PINTON Franco	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	21	21,000	3,865	24,865	2	2.5	
9	ROSSI Alessandro	Cronovilla A.S.D.		(PR)	21	21,000	3,755	24,755	3	2.5	
8	BAZZANI Giuliano	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	19	19,000	3,125	22,125	4	4	
5	FERRARI Stefano	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	17	17,000	2,675	19,675	5	5	
6	SIMONINI Renzo	Lancisti Montecreto A.S.D.	(Damo Tubertini)	(MO)	14	14,000	2,900	16,900	6	6	
4	TOSSANI Luca	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	12	12,000	2,350	14,350	7	7	
3	BELICCHI Costante	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	11	11,000	2,005	13,005	8	8	
2	LENZI Riccardo	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	10	10,000	1,615	11,615	9	9	
7	CATALANO Sergio	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	9	9,000	1,805	10,805	10	10	
11	MONTALI Francesco	Cronovilla A.S.D.		(PR)	5	5,000	1,015	6,015	11	11	

Orario
16:50:00

Motivo Retrocessioni

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Sezione Provinciale di Modena
CAMP. TROFEO SERIE B A SQUADRE T.T. 2023
1
TORRENTE SILLA
25-04-2023



Società Organizzatrice Le Lontre

Classifica del Settore 1 Zona D

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
5	CORNIA Lorenzo	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	23	23,000	4,010	27,010	1	1	
3	LENZI Massimo	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	21	21,000	3,560	24,560	2	2	
1	BOSCHI Paolo	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	18	18,000	3,715	21,715	3	3	
11	EVANGELISTI Alessio	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	16	16,000	2,920	18,920	4	4	
10	BURGONI Massimo	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	15	15,000	2,525	17,525	5	5	
7	BRINDANI Luigi	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	14	14,000	2,715	16,715	6	6	
4	ZAMBONINI Lorenzo	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	11	11,000	1,795	12,795	7	7	
8	LENZI Valerio	Le Lontre A.S.D.	(Maver)	(BO)	8	8,000	1,280	9,280	8	8	
6	DIEMMI Giampaolo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	7	7,000	1,265	8,265	9	9	
2	COTTI Paolo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	6	6,000	1,255	7,255	10	10	
9	VERUCCHI Simone	Lancisti Montecreto A.S.D.	(Damo Tubertini)	(MO)	4	4,000	700	4,700	11	11	

Orario **16:50:01**

Motivo Retrocessioni